南投縣鹿谷儲蓄互助社             通訊第 82 期第 1 頁

南投縣鹿谷儲蓄互助社 通知
收文者：本社社員

主旨：召開 110年度社員大會暨第一次社員常年教育活動。
說明：一、時間：110 年 1 月 16 日（星期六）上午八點半報到。

      二、地點：本社三樓會議室。(鹿谷鄉廣興村光復路 192-1 號)

三、選舉理事與監事。股息轉入個人備轉金帳戶。（逾期貸款者股息抵繳違約金及利息）

四、每年請先繳納社員團保、防癌保險保費，未繳納者依社員大會決議由股金扣

除保費。每年10月前領紀念品。本通知每戶寄發乙份，請轉告同戶內社員。

五、經二年未與社往來者將轉入留置股金（視為退社-喪失社員權利義務）。

正本：本社社員   認定標準~信函非廣告信件

副本：中華民國儲蓄互助協會、南投區會、王仁宏督導、廖說寶委員

陳 澤 山

※本社已設置「留置股金」辦法：符合章程

第十一條第二款(喪失共同關係滿二年以

上者)、第七款(社員股金不足一股者)、第

八款(經二年未與社往來者)規定者，應造

冊經理事會通過後並通知社員並限期至社

處理；如逾處理期限仍未辦理者，送交社

員大會議決通過後始得轉入留置股金（視

為退社-喪失社員權利義務，無 LP/LS 保險）。

※轉至留置股金後如欲重新入社應依新社員

入社程序及規定辦理。

※經轉入留置股金者，隨時可提出申請領回存款。

※逾法定年限則將留置股金轉入公積金。
※歷年來皆由本社為社員繳納常年

會費，每人 100 元(含未成年)。

※入社規定：設籍並居住於本鄉，年

齡在 70 歲以下，儲金需達參仟元。

※全年繳息（多筆）累計 5 萬元以上

 的社員，即獎勵源順玉米油一瓶，多繳即

 多獎勵。

※本社發放敬老金 109 年度滿 75 歲社員共

有 303 人，每人 300 元轉入備轉金。

※年曆和社員紀念品一起發放，於當年度 10

月底前領取。年曆發完即止。

※獎學金申請通過者，將轉入備轉金，並請接受表揚。

准出席！

發文日期：中華民國110年1月4日

發文字號：(110) 投儲鹿字第 001 號

理事長

凡準時出席者

贈精美紀念品

南投縣鹿谷儲蓄互助社通訊
宗旨：非為營利  非為救濟  乃是服務

年度目標：儲蓄互助社重燃社區希望之火

發行人：陳澤山

社址：55844 南投縣鹿谷鄉廣興村光復路 192-1 號

電話：049-2755697 傳真：049-2755929

網址：http://www.culroc.org.tw/cuweb/cu2402/

信箱：lugu02402@gmail.com

82 期
2021 年 1 月
67年 3月 1日創刊

印 刷 品

贈  閱

本 社 最 新 重 要 訊 息

110 年度社員大會暨第一次社員常年教育活動

配合政府政策，請全程配戴口罩

符合章程第十一條第八款(經二年未與

社往來者)規定者，送交社員大會議決

通過後得轉入留置股金（視為退社~喪

失社員權利義務，無 LP/LS 保險~）。

儲蓄互助社重燃社區希望之火

南投縣鹿谷儲蓄互助社             通訊第 82 期第 2 頁

三、投保頇知：

(1)初次加保至 65 歲（未滿），續保年齡至滿 70 歲。

(2)新參加社員一律頇提供健康聲明書，經核保通過後，始予以承保。

 (疾病等待期間為 60 天)

(3)健康告知書寄回後，如於生效日前，有就醫記錄者，請履行告知義務。

(4)生效日期：社員於申請參加後(每月受理至 25 日)，次月 1 日起生效。

◎跨社社員只能選擇其中一社參加

三、參加年齡：1.初次參加：15 足歲至未滿 80 足歲。

2.續約社員：續約至未滿 85 足歲止。

四、投保限制：

(一)不承保職業類別：詳細內容請參閱保單條款。  (二) 罹患精神官能症者不予承保。

(三)身體狀況已達殘廢等級 1-3 級者不予承保。

五、參加社員如中途因職業變更為不承保職業類別時頇辦理退保。

※跨社社員只能選擇其中一社參加 ※ 詳細互助基金內容請參閱保單條款及批註書規定。

保     額 投  保  年  齡 互   助   費

15 萬元

滿 15 歲以上~40 歲未滿 330 元
滿 40 歲以上~50 歲未滿 840 元
滿 50 歲以上~60 歲未滿 1,560 元

滿 60 歲以上~65 歲未滿(續約至滿 70 歲)

(續約至滿 70 歲)

2,820 元
※重大疾病：係指本契約生效日起持續有效六十日以後所發生，並經合格醫院及

醫師診斷初次罹患符合下列定義之疾病：「急性心肌梗塞(重度)，冠狀動脈繞道

手術，腦中風後殘障(重度)，末期腎病變，癌症(重度)，癱瘓(重度)，重大器官

移植或造血幹細胞移植」者，給付重大疾病保險金（互助金）。 給付「重大疾病

保險金」後，該被保險人之保險效力，即行終止。

保 障 給 付 保 障 金 額
年 繳 互 助 費 2,000 元

一般意外身故 / 殘廢 50 萬 元
意外傷害醫療-實支實付型 (每一事故最高給付) 1 萬 元(註)

意外傷害住院-日額型(最高給付 90 日) 1,000 元/日
加護病房(含日額)(最高 90 日) 3,000 元/日
燒燙傷病房(含日額)(最高 45 日) 3,000 元/日

住院慰問金(住院治療連續 3 日以上者) 1,000 元
門診手術醫療(每一事故給付一次為限) 1,000 元
住院手術慰問金(每一事故給付一次為限) 5,000 元

海外急難救助 詳見條款

社員松年意外互助基金
一、保障期間：一年（每年十月一日至次年九月三十日）

二、內容及年繳互助費：如下表

社員松年意外互助基金
一、保障期間：一年（每年十月一日至次年九月三十日）

二、內容及年繳互助費：如下表

協會代辦「社員重大疾病互助基金」
一、保障期間：一年（每年 8 月 1 日至次年 7 月 31 日）

二、保障內容及年繳互助費：

協會代辦「社員重大疾病互助基金」
一、保障期間：一年（每年 8 月 1 日至次年 7 月 31 日）

二、保障內容及年繳互助費：

儲蓄互助社重燃社區希望之火

南投縣鹿谷儲蓄互助社             通訊第 82 期第 3 頁

107 年 10 月 8 日修訂

一、申請資格：現就讀本國政府立案之公、私立學校之國小以上社員（含公費生、

夜間部、在職進修社員）成績優良者，前一年度每月儲蓄且無逾期還款記錄者。

二、獎勵標準：1.全學年學業成績總平均 80 分以上。   2.操行成績：80分以上。

三、應繳證件：1.申請書。       2.學年成績單（上下學期）       3.學生證。

四、獎學金額：1.國小組：200 元。    2.國中組：250 元。

             3.高中/職組（含五專一、二、三年級）：300 元。

4.大專組（含大學、四技、二技、五專四、五年級及二、三專）：350 元。

5.碩、博士組：400 元。

6.幼兒園組：200 元。  (有辦理助學貸款之社員)

五、申請日期：每年09月01日至30日止。

六、有辦理助學貸款之社員即可享有獎學金，無學業成績等限制。

七、審核：每年10月經理事會審查後，於公開場合或社員大會

會場表揚，獎學金轉入備轉金。

《週知社員》

一、主旨：為關懷社員,發揚互助互愛精神,以凝聚社員之向心力。

二、適用對象：本社社員。    三、互助金項目及金額：

1.結婚互助金：社員結婚憑喜帖申請禮金 1,000 元。

2.敬老金：社員年滿 75 歲者，致贈敬老金。

3.喪葬慰問金：社員身故憑證明文件致奠儀 1,000 元。

4.獎學金：每年 9 月申請。

四、助學貸款：就讀本國政府立案之公、私立學校之社員

（含幼兒園、公費生、夜間部、在職進修）；

1.申請日期：上學期為八月前、下學期為一月前。  2.每位在學中社員每學期僅能申請一筆。

3.獎勵標準：配合申請本社免息助學貸款之相關規定，貸款年利率：0%。

受理對象 貸款利率 0% 償還期限 辦理期間 備註

現就讀於國

內公私立幼

兒園以上的

學生社員

貸款 5 萬元=手續費 1,000 元 12 個月 每學年度上學期

為 8 月前、下學

期為 1 月前

本專案需符合

本社之放款

規定及儲互社

相關法規。
貸款 5 萬元=手續費 2,000 元 24 個月

社員助學貸款申請辦法

儲蓄互助社重燃社區希望之火

南投縣鹿谷儲蓄互助社             通訊第 82 期第 4 頁

 林錦源老師是本社的助理司庫，多年

來長期為鹿谷社社員服務~不辭辛苦的

竭盡心力~，實踐儲蓄互助社的宗旨：

~非為營利~非為救濟~乃是服務~，

近來身體微恙，由林副社長文卿、林秘

書文筆和林貸款秘書榮輝代表本社慰問

林錦源老師。

(1)放款資格：借款人、連帶保證人信用良好，往來正常者。

(2)最高放款額：股金+100萬元。

(3)償還期限：最長7年。(4)擔保規定：同一經濟戶最高放款額不得超過新台幣 350萬元整。

其他規定和一般放款同。  (5)審核時間：放款委員會初審後，提交理事會議決。(6)利率較優惠。

(7)享貸款安全保險。

【通信借款申請書暨約定書】

成年社員-股金內貸款，申請書需檢附（身份證影本、匯款帳戶影本），需依協會頒佈之格式。

有卡債的煩惱嗎？需要小額週轉金？讓您【好過年、好過節】！

1.每筆 10 萬元，完成手續後收取帳管費 1,500 元，社員提取 98,500 元。

2.償還期限：分 25 期（每期 1 個月）    3.每期攤還 4,100 元。

4.享有貸款安全保險。                  5.若中途解約，視同到期。

6.本專案貸款必需符合本社放款規定。

 7.凡成年社員股金有五萬元以上，無逾期紀錄者，原有的貸款已償還一半以

上，仍可申貸。

定期定額貸款

凡成年社員股金 5 萬元以上無逾期紀錄者，定期定額貸款額度為十萬元，往來信用良好者可

申貸第二筆，分 6 年償還，每月攤還本息 1,580 元；分 7 年償還，每月攤還本息 1,380 元。

方便借 輕鬆還「金好貸」

專案貸款

本社於 101 年 10 月設置留置股金辦法：

1.符合章程第十一條第二款(喪失共同關係滿二年以上者)、第七款(社員股金不足一股者)、

第八款(經二年未與社往來者)規定者，請社員近期來社辦理，選擇繼續儲蓄或是申請退社

領回，請儘速與社聯絡，以免喪失自己的權益。如逾處理期限仍未辦理者，經議決通過後

得轉入留置股金（視為退社-喪失社員權利義務，無 LP/LS保險）。

2.轉至留置股金後如欲重新入社，應依新社員入社程序辦理。

3.經轉入留置股金者，隨時可提出申請領回存款。

4.逾法定年限則將留置股金轉入公積金。

儲蓄互助社重燃社區希望之火

南投縣鹿谷儲蓄互助社             通訊第 82 期第 5 頁

儲蓄互助社辦理重大災害
事故及疫情受災社員貸款延期償還要點

第 一 條

為協助因受重大災害（風災、水災、震災）、事故或疫情影響，而導致家園受損或其他傷害之社員，儲

蓄互助社（以下簡稱社）得依本要點辦理受災社員專案申請貸款延期償還。

第 二 條 受理對象：一、因重大災害、事故導致財產受損或其他傷害之社員。

二、因重大疫情影響收入致還款有困難者。

第 三 條

受理申請期限：自發生重大災害、事故或疫情影響之日起半年內且於社公告受理申請期間內提出。

第 四 條 受理延期償還貸款種類：

一、尚未還清之貸款。

二、發生重大災害、事故或疫情影響之日起半年內，用於重建家園、修繕或改善生活之新申辦貸款。

第 五 條 辦理貸款延期償還程序：

一、重災區之社：由理事會決議同意受災貸款社員延期償還年限並公告受理登錄。

受災社員向社提供政府機關出具之受災證明書並填具「重大災害、事故或疫情受災延期償還借款

申請書」，經社登錄後即適用。

二、非重災區之社：

由理事會決議同意受災貸款社員延期償還年限並公告受理申請。

受災社員填具「重大災害、事故或疫情受災延期償還借款申請書」並檢附政府機關出具之受災證

明書向社提出延期償還申請，經理事會審查決議通過後適用。

三、重大事故或疫情：

由理事會決議同意受影響貸款社員延期償還年限並公告受理申請。

社員填具「重大災害、事故或疫情受災延期償還借款申請書」並檢附政府機關出具之證明文件或

其他可資佐證文件向社提出延期償還申請，經理事會審查決議通過後適用。

四、單一社員或家庭遭遇重大突發意外事件，社員得填具「重大災害、事故或疫情受災延期償還借款申

請書」並檢附政府機關出具之證明文件或其他可資佐證文件向社提出延期償還申請，經理事會審查

決議通過後適用。

第 六 條 符合延期償還規定之貸款，其延期償還年限最長為一年。

第 八 條 災區類別及範圍依政府機關公告，但該次重大災害政府公告未說明災區類別時，辦理貸

款延期償還程序比照非重災區之社。

第 九 條 適用本要點之受災社員延期償還貸款明細，社應於登錄或理事會通過後一個月內填具「重

大災害、事故或疫情受災延期償還貸款申請名單一覽表」向協會陳報備查，首次申報時應

另檢附理事會通過辦理之會議紀錄，以維護社員貸款安全互助基金權益。

儲蓄互助社重燃社區希望之火

南投縣鹿谷儲蓄互助社             通訊第 82 期第 6 頁

一、保障期間：一年（每年九月一日至次八月三十一日）

二、保障內容及年繳互助費：

三、參加年齡：(1)初次參加：滿 15 歲到 70 歲前。(2)續約社員：可繼續參加至滿 75 歲止。

四、投保限制：需注意~ (一)不承保職業類別。 (二) 罹患精神官能症者不予承保。

(三) 身體狀況已達殘廢等級 1-3 級者不予承保。

五、參加社員如中途因職業變更為上述不承保職業類別時須辦理退保。

《本社代辦汽機車保險-收費明細表》
一年期：輕型-機車強制險＜保費 424 元＞424 元- 40 元(回饋金)=實收$384 元

機車強制險+駕駛人傷害險〔原保費 424+441=$865 元〕

            【$865 元-$73 元(回饋金)=實收$792 元】

重型-機車強制險＜保費$658 元＞ $658 元- $40 元(回饋金)=實收$618 元

機車強制險+駕駛人傷害險〔原保費 658+441=$1,099 元〕

          【$1,099 元-$73 元(回饋金)=實收$1,026 元】

二年期：輕型-機車強制險＜保費$735 元＞735 元-85 元(回饋金)=實收$650 元

機車強制險+駕駛人傷害險〔原保費 735+839=$1,574 元〕

            【$1,574 元-$148 元(回饋金)=實收$1,426 元】

重型-機車強制險＜保費$1,200 元＞ $1200 元- $85 元(回饋金)=實收$1,115 元

機車強制險+駕駛人傷害險〔原保費 1200+839=$2,039 元〕

            【$2,039 元-$148 元(回饋金)=實收$1,891 元】

汽車優惠※強制險每件折扣為$125 元※第三責任險每件折扣為保額 7.5%

              保障項目 計劃一 計劃二 計劃三 計劃四

               年繳互助費 670 1,340 885 1,750

                一般意外身故/殘廢 100 萬元 200 萬元 100 萬元 200 萬元

特定事故 (含

一般意外身故/

殘廢)

空中、陸上、水上大眾運輸工具 300 萬元 600 萬元 300 萬元 600 萬元

火災、電梯 200 萬元 400 萬元 200 萬元 400 萬元

重大燒燙傷(比例) 40 萬元 80 萬元 40 萬元 80 萬元

意外傷害住院日額 (最高 90 日) --- --- 500/日 1,000/日

加護病房(含日額)(最高 90 日) --- --- 1,500/日 3,000/日

燒燙傷病房(含日額)(最高 45 日) --- --- 1,500/日 3,000/日

住院慰問金 (住院治療連續 3 日以上者)   500 元 1,000 元

門診手術醫療 (每一事故給付一次為限)   1,000 元 1,000 元

住院手術慰問金 (每一事故給付一次為限) --- --- 2,500 元 5,000 元

海外急難救助 詳見條款

儲蓄互助社重燃社區希望之火

南投縣鹿谷儲蓄互助社             通訊第 82 期第 7 頁

一、保障期間：每年 6/1 至次年 5/31

二、保障內容

三、參加年齡：

(1)初次參加：：自出生至正常出院日起至 65 歲前，頇提供健康聲明

 書，經核保通過後， 始予以承保。

(2)續約社員：可繼續參加至 70 歲止。年度續約時可選擇轉換投保計

畫，由基礎型改為加倍型時，頇提供健康聲明書，經

核保通過後，始予以轉換。

四、等待期間：(1)被保險人於契約保險責任開始後第 31 天起經醫

師診斷確定罹患癌症，而致身故、住院醫療、門診醫療或手術

醫療時，承保公司按上列保障內容核實給付互助金。

(2)由基礎型改選擇加倍型時，其等待期需重新計算。

五、除外責任：契約生效前（投保前）已罹患癌症者，不負給付責任。原參加基礎型

之社員已罹患癌症者，不得選擇加倍型。

六、身故或喪葬費用互助金受益人：可指定，需填具受益人指定同意通知暨同意書；

未指定時依法定繼承人順位。                            1090601 起適用

       定額免息專案貸款(#500)    104.08.06 公告實施

(1)償還期限：分 10 期（每期 1 個月），享有貸款安全保險。

(2)本專案貸款不得借新還舊。        (3)本專案貸款得免連帶保證人。

(4)本專案貸款得提前償還，中途解約，視同全部到期。

(5)凡成年社員無逾期紀錄者，原有的貸款已償還一半以上，(抵押貸款除外）仍可申貸。

(6)本專案需符合本社放款規定。

   保障內容

基礎型(1) 加倍型(2)

互助費 1,650 元 3,300 元

因罹患癌症住院醫療 1,000 元/每日 2,000 元/每日

因罹患癌症外科手術醫療 3 萬元/每次 6 萬元/每次

因罹患癌症門診醫療 1,200 元/每次 2,400 元/每次

因罹患癌症身故 100,000 元 200,000 元

貸款資格/股金需達到 貸款額度 帳管費 社員提取 償還期限 每期(月)攤還

5 萬元以上 5 萬元 1,000 49,000 10 期（月） 5,000

10 萬元以上 10 萬元 2,000 98,000 10 期（月） 10,000

給付項目

給付項目

儲蓄互助社重燃社區希望之火

南投縣鹿谷儲蓄互助社             通訊第 82 期第 8 頁

出現這幾種症狀 你要小心癌症了
生活中常出現的一些症狀，像疼痛、異樣、出現等如果比較輕微，人

們一般不會去重視它。而正是這些微不足道的症狀往往有導致癌症的

可能性。下面總結一些癌症可能出現的早期症狀：1、原因不明的腫

塊如果身上有任何不明原因的腫塊，都應找醫生檢查下，因為這可能

意味著多種癌症警示。

癌症這個詞從誕生以來，就象徵著病痛和死亡，人體各個器官，都容

易侵襲癌細胞而致癌，而且近年來癌症的發病率也越來越高，很多人

會因為不注意讓身體出現各種癌症，包括皮膚癌是很常見的，可能有

很多人對皮膚癌不了解，在發生因未及時發現，而導致疾病持續發展

的情況，所以要注意當皮膚發生這些變化時，希望你多加注意，可能

是癌細胞的信號，下面我們一起來看看吧!

皮膚上出現 3 個變化，可能是癌細胞在「突襲」

當皮膚無緣無故的出現暗紅色和沒有疼痛性的腫塊時，還有潰瘍長時

間不癒合和原發性的皮損一直得不到治癒，需引起人們重視，可能是

原發腫瘤復發，也可能是無症狀潛在性內臟癌症存在，後者被稱為皮

膚轉移癌。

體內有癌，腳知道！腳部出現 3 種跡象要小心，癌細胞可能

已經到訪

腳常常被忽視。事實上，我們的腳是我們身體非常重要的一部分，能

反映很多健康問題。若是有癌細胞侵入的時候，腳就會發出異樣來提

醒人體。若腳趾出現這 3 種「反常」，可能是癌細胞露出「馬腳」，

需要注意。

警惕！有這幾種表現，當心癌症找上門

如今人們「聽癌色變」，很大程度上，是因為覺得癌症治不好、沒法

治，只有「等死」。但事實上，早期癌症的治癒率要遠遠高於晚期癌症。腫瘤科的醫生們最

喜歡講的話是什麼？早發現，早治療！如何做到早發現呢？除了定期的體檢以外，還有一些

身體上的表現，是自己可以意識到的。

這些如此常見的不適感竟然是癌症的前兆

常見癌症的早期特徵和表現，很多都是非常常見的不適，難以引起注

意。惡性腫瘤來源於正常細胞，恰恰隱藏在不經意的情況下，千萬不

要給它們可乘之機。硬結或腫塊如果在皮膚、唇舌、乳房或其他部位

摸到「硬疙瘩」，位置固定、質地較硬、摸起來邊緣還不清晰，又不

會消退，就要十分當心惡性腫瘤。

https://kknews.cc/health/2m835qr.html
https://kknews.cc/health/qx6x9e8.html
https://kknews.cc/health/j2j5nlp.html
https://kknews.cc/health/j2j5nlp.html
https://kknews.cc/health/9mam9rl.html
https://kknews.cc/health/k5ypav.html
https://kknews.cc/health/2m835qr.html
https://kknews.cc/health/2m835qr.html
https://kknews.cc/health/qx6x9e8.html
https://kknews.cc/health/qx6x9e8.html
https://kknews.cc/health/lp8klz2.html
https://kknews.cc/health/lp8klz2.html
https://kknews.cc/health/r63ej5n.html
https://kknews.cc/health/r63ej5n.html
https://kknews.cc/health/j2j5nlp.html
https://kknews.cc/health/j2j5nlp.html
https://kknews.cc/health/k5ypav.html
https://kknews.cc/health/k5ypav.html

儲蓄互助社重燃社區希望之火

南投縣鹿谷儲蓄互助社             通訊第 82 期第 9 頁

一、保障期間：一年（每年 4 月 1 日至次年 3 月 31 日）

二、保障內容：如下表

保障內容

年繳費用

給付項目

A 計畫(109 年保費 1,610 元)

得視與保險公司簽約時之保費調整之

初次參加：滿 15 歲~70 歲前

續約社員：滿 75 歲止

一般身故

/全殘
100,000 元

意外身故

/全殘
300,000 元

意外殘廢
依意外傷害事故發生之日起 180 天內致成表訂項目之殘廢者，

依該表所列之給付比例計算。

三、參加年齡：

（1）初次參加的社員：A、B、C、F 計畫為 15 足歲至 70 歲

     (未滿)，D 計畫為 15 足歲至 45 歲(未滿)，E 計畫為 0 歲

至 15 歲(未滿)。

（2）續約社員：A、B、C、F 計畫可繼續參加至滿 75 歲止；D 計

畫滿 45 足歲後可轉至 A、B、C、F 計 畫，繼續至滿 75 歲

止，E 計畫滿 15 足歲後可重新選擇 A、B、C、D、F 計畫。

四、免責期間及除外責任：

（1）新參加 A、B、C、D、F 計畫的社員，一律頇提供健康聲明書，

 經核保通過後，始予以承保。

（2）參加 C、D 計畫者，經核保通過後，於契約保險責任開始持

     續有效後第 31 日起所發生之疾病，或 因此所引起之併發

症，經醫師或醫院診斷確定必頇住院治療時，承保公司按上列保障內容核實給

付互助金。

社員團體互助基金

社員團體互助基金

本社上班時間

週一至週五~上午 8：00 至下午 4：00  (中午無休)

週六、週日及國定假日：休息

電話：049-2755697  傳真：049-2755929

～～每月月底結帳時間為下午 3：00～～

本社上班時間

週一至週五~上午 8：00 至下午 4：00  (中午無休)

週六、週日及國定假日：休息

儲蓄互助社重燃社區希望之火

南投縣鹿谷儲蓄互助社             通訊第 82 期第 10 頁

106 年 12 月 31 日止 106 年 12 月 31 日止 106 年 12 月 31 日止

股金結餘 達 25 萬元 達 10 萬元 未達 25 萬元 未達 10 萬元

個人最高

給付額

以 106 年度社個人最高

給付金額為未來最高給

付金額。

以 106 年 12 月 31 日之

股金結餘為未來最高給

付金額。

個人最高給付金額未

來已累積至 10 萬元

為上限。

          本次人壽(LS)結構調整，實際計算仍需考量年齡、股金進出狀況。

儲蓄互助社重燃社區希望之火

南投縣鹿谷儲蓄互助社             通訊第 82 期第 11 頁

2020 年國際儲蓄互助社節主題：

Inspiring hope for a global community.
儲蓄互助社重燃社區希望之火

國際儲蓄互助社節(International Credit

Union Day) 旨在慶祝國際儲蓄互助社運動

之精神，這天為是反映儲蓄互助社運動歷

史、宣揚其發展成就、分享社員經驗的日

子。自 1948 年起，國際儲蓄互助社節慶祝

活動訂於每年 10 月的第三個星期四舉辦。

活動的最終目標為提升人們對儲蓄互助社

和其他金融合作社在世界各地做出的優秀

成果有更多的認識，並給予社員更多參與其

中的機會。全球儲蓄互助社和金融合作社辦

理之慶祝活動包含募捐、開放參觀社、競

賽、野餐、志願服務與遊行等。

2020 年 10 月 15 日加入全球儲蓄互助社這

個大家庭，一同慶祝國際儲蓄互助社節 72

周年吧！今年的主題為：「Inspiring hope

for a global community.」

因應新冠肺炎疫情辦理「免息」紓困貸款…

1. 貸款金額︰新台幣 20 萬元或 10 萬元。

2. 貸款期限︰分 20 期償還。

3. 酌收手續費 20 萬元$7,200 元，10 萬元$3,600 元。

4. 夫妻連保。

5. 本專案貸款需符合本社放款規定。

南投縣鹿谷儲蓄互助社  109.06.03 公告實施

儲蓄互助社重燃社區希望之火

南投縣鹿谷儲蓄互助社             通訊第 82 期第 12 頁

 本社社員張裕勇和

其妻子潘菁巂～南投找

茶專區～廣興茶城～南投好茶有口皆碑 ，不管是台灣各地的遊客 ，

還是來自海外的觀光客都喜歡購買茶葉做為送禮的好選擇。

    許立委推薦擁有百年老字號廣興茶城，張裕勇是本家製茶第四代負責人，其妻子

潘菁巂她是來自北越新住民，曾當選全國十大傑出農村婦女。

廣興茶城擁有多年的製茶經驗 ，堅持手作的台灣茶就是要讓大家在品茶的同時也可以

品出這大自然的味道。

明台產險強制險 108/06/01

  為配合政府全面實施電子保險證作業, 自 108/06/01 起不再發放紙本保險證，社員

在辦理加保或續保時，請一併告知行動電話，完成投保手續後，保險公司即以簡訊通

知電子保險證字號，即可驗車或其他作業，敬請配合，謝謝!

 戶名：南投縣鹿谷儲蓄互助社

銀行：鹿谷鄉農會-廣興分部  580-0021   (代號 600)

帳號改為：58002-01-002405-2

ATM 轉帳或匯款後，請務必與社聯絡才能入帳，謝謝。

全國十大傑出農村婦女